
西中第 21 号 

令和 4 年 6 月 6 日 

保護者の皆様   

                                   横浜市立西中学校 

校長  石川 博 

 

第５９回 体育祭の実施について 

  

梅雨の候、保護者の皆様におかれましては、ますます御健勝のこととお喜び申し上げます。また、日頃

より本校の教育活動につきまして御理解・御協力を賜り、厚くお礼申し上げます。 

 さて、先日第５９回体育祭の実施についてお知らせさせていただきましたが、明日の天気次第ではプ

ログラムの変更や順延等も考えられる状況になっています。つきましては、予定通り 7 日の朝 7：00 の

段階で実施判断をし、ホームページへの掲載及びメール配信をいたします。変更等あった場合御迷惑を

お掛けするところもあるかと思いますが、安全に実施できるよう努めて参りますので、御理解・御協力を

よろしくお願いいたします。 

 また、各クラス 2 張ずつテントを使用する予定でしたが、競技の支障にならないよう今年度は各クラ

ス 1 張の使用に変更いたします。 

なお、感染症拡大防止のため、保護者の皆様の観戦は、各家庭 2 名までとさせていただきます。 

 

 

体育祭・実施の有無などの連絡について 

 

  7日（火）の実施について 

 

  中止の場合 

★ ホームページに掲載いたします。※ 7:00頃、掲載予定  

       http://www.edu.city.yokohama.lg.jp/school/jhs/nishi/ 

★ 携帯版ＨＰへは、右のＱＲコードからアクセスしてください。 

★ また、メール配信を行い、連絡いたします。 

 

 

（担当）令和 4 年度体育祭実行委員長  瀧下 広貴 

TEL  045-231-0153 


